

正本

公开招标

投标文件

一、价格文件

(有价格)

项目名称：某单位医疗设备采购项目

项目编号：2023-JWHHJD-W1001

包 号：1



投标供应商：深圳九一安防科技有限公司（盖章）

2023 年 12 月 25 日

目 录

1.开标一览表.....	1
--------------	---

1. 开标一览表

开标一览表

(适用于综合评分法和经评审的最低价法)

项目名称: 某单位医疗设备采购项目 项目编号: 2023-JWHHJD-W1001 包号: 1 金额单位: 元

序号	物资名称	品牌	规格型号	计量单位	数量	单价	金额	交货	交货地点	备注
						(含税)	(含税)	时间		
1	钢质办公桌	华豫汇阳	长 1200mm, 宽 600mm , 高 750mm	张	8	850.00	6800.00	合同签订之日起 30 天内全部交货并安装调试完毕	采购人指定地点	
2	医疗屏风隔断	越溪居	长 2000mm , 高 1800mm	张	10	254.00	2540.00			
3	医疗诊疗床	华豫汇阳	长 1900mm, 宽 700mm, 650mm	张	7	700.00	4900.00			
4	台式机电脑整机	清华同方	清华同方 超扬 A8500	套	4	4000.00	16000.00			

5	铁质双面 双联固定 药架	华豫汇阳	长 1200mm, 宽 860mm , 高 2000mm	个	2	5800.00	11600.00			
6	药品阴凉 柜	华美	620×580×1875m m	个	2	2000.00	4000.00			
7	超低温冰 箱	西雅仪器	840×460×630m m	台	1	1800.00	1800.00			
8	铁质阶梯 拆零发药 台	华豫汇阳	长 1200mm, 宽 460mm , 高 2000mm	个	1	3100.00	3100.00			
9	铁质单面 七层双联 固定药架	华豫汇阳	长 1200mm, 宽 460mm , 高 2000mm	个		1800.00	1800.00			
10	军绿色仓 储货架	华豫汇阳	长 2000mm, 宽 500mm , 高 2000mm	个	8	2400.00	19200.00			

11	军绿色收纳箱	永泰	长 610mm, 宽 430mm, 高 340mm	个	15	150.00	2250.00			
12	不锈钢清创车	雅芝宜	长 650mm, 宽 420mm, 高 850mm	个	3	1640.00	4920.00			
13	单人位输液椅	冀福祥	长 600mm, 宽 700 mm, 高 1200mm	张	8	860.00	6880.00			
14	不锈钢西药柜	华豫汇阳	长 1200mm, 宽 500mm, 高 1800mm	个	4	2200.00	8800.00			
15	医用分子筛制氧机	维德	ZY-5GW	台		4200.00	8400.00			
16	理疗按摩床	嘉韵	长 1900mm, 宽 700mm, 高 650mm	张	8	1000.00	8000.00			

17	频谱理疗 仪	凌远	LY-606B	台	10	3800.00	38000.00			
18	中频理疗 仪	倍益康	ZP-100CIIB	台	10	7000.00	70000.00			
19	颈腰椎多 功能牵引 床	瑞禾	RH-JYZ-C	台	1	35000.00	35000.00			
20	短波治疗 仪	湖南善德	SD-K-CDB-IV	台	3	37000.00	111000.00			
21	超声波治 疗仪	威尔德	WED-300	台	2	15000.00	30000.00			
22	肩颈按摩 仪	SkG	P7Pro	台	5	2000.00	10000.00			
23	按摩泡沫 滚轴套装	朗威	三件套	套	6	300.00	1800.00			
24	心电图机	康泰	ECG1212G	台	1	28000.00	28000.00			

25	便携式超声诊断仪	祥生	ECOI	台	1	30000.00	30000.00			
26	多功能医疗病床	康逻辑	长 2 米, 宽 1.1 米, 高 0.5 米	张	6	2160.00	12960.00			
27	医用病房床头柜	康逻辑	长 480mm, 宽 480mm, 高 760mm	个	8	500.00	4000.00			
28	医用电热鼓风干燥箱	博伟仪器	60*50*75cm	台	2	2360.00	4720.00			
29	玻璃门文 件柜	华豫汇阳	长 850mm, 宽 400mm, 高 1800mm	个	2	860.00	1720.00			
30	电动卧式 联动两用 车	JTH	长 650mm, 宽 1500mm, 高 1550mm	台	1	4560.00	4560.00			

31	脚踝关节 康复训练 器	德度	DDXL-H-02	台	2	2500.00	5000.00			
32	脚部踝关 节康复训 练器	德度	DDDL-H-01	台	2	1830.00	3660.00			
33	肘腕关节 康复训练 器	德度	DDXL-ZW-03	台	2	1750.00	3500.00			
34	肘关节康 复训练器	德度	DDXL-Z-06/07	台	2	2700.00	5400.00			
35	手腕关节 康复训练 器	德度	DDXL-W-04/05	台	2	1500.00	3000.00			
36	手腕关节 康复训练 器	德度	DDXL-W-04/05	台	2	1500.00	3000.00			

37	膝关节屈伸训练器	德度	DDXL-X-01	台	2	2600.00	5200.00			
38	膝关节康复训练座椅	德度	DDXL-H-02	台	2	2200.00	4400.00			
39	军绿色仓储货架	华豫汇阳	主架 2000*1000*300 、副架 2000*900*300	套	4	2500.00	10000.00			
40	下肢康复电动行走机	JTH		台		3880.00	7760.00			
41	钢质文件柜	华豫汇阳	长 850mm, 宽 390mm, 高 1800mm	个	20	1100.00	22000.00			
42	钢质三抽学习桌	华豫汇阳	长 1200, 宽 600mm, 高 780mm	套	20	1500.00	30000.00			

合 计										595670.00				
投标总价（人民币大写）：伍拾玖万伍仟陆佰柒拾元整（小写）¥595670.00														
说明：金额=单价×数量，投标总价=金额之和。														

投标供应商全称：（盖章）深圳九一安防科技有限公司
法定代表人（或授权代表）：周市强
2023 年 12 月 25 日